

# Ülkemizin İlk Kadın Jeoloğu ve Deprem Uzmanı Prof. Dr. Nuriye Pınar Erdem'i Kaybettik

Ülkemizin ilk kadın jeoloğu ve deprem uzmanı Prof. Dr. Nuriye Pınar Erdem'i kaybettik. Bilim dünyasına, meslektaşlarımıza ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Nuriye Pınar ERDEM son dönemlerde yaşadığı rahatsızlığı nedeniyle uzun süredir tedavi görüyordu. 92 yaşında hayatını kaybeden meslektaşımızın 1952 yılında kaleme aldığı "**Türkiye Depremleri İzahlı Kataloğu**" Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) tarafından gözden geçirilerek yeniden yayınlanmıştı. Yıllarca jeoloji ve deprem üzerinde çalışmalar yapan Prof. Dr. Nuriye Pınar ERDEM iki dönem milletvekilliği de yapmıştı

## Jeoloji Mühendisleri İçin Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED)

### Eğitim Seminerleri Tekirdağ ve Adana'da Yapıldı

16-17 Kasım 2006 tarihlerinde Tekirdağ'da ve 7-8 Aralık 2006 tarihlerinde Adana'da ÇED Eğitim Seminerleri düzenlendi. JMO-BTK Çevre Komisyonu üyeleri ile birlikte Tekirdağ İl Temsilciliğimiz ve Adana Şubemiz tarafından düzenlenen ve Çevre ve Orman Bakanlığı personelinin de katıldığı, eğitim seminerleri Tekirdağ Mimarlar Odası Lokali'nde Adana'da Şube salonunda yapıldı. ÇED Seminerleri Dr. Selami TOPRAK, Erdal SARAÇOĞLU, Ahmet Oğuz ÖZTÜRK, Oğuz GÜNER ve Yeşim AYDOĞAN tarafından verildi. Seminer programları her iki ilimizde de gerek meslektaşlarımız ve gerekse diğer meslek disiplinleri tarafından yoğun ilgi gördü.

Seminerin ilk gününde Erdal SARACOĞLU ÇED kavramına genel olarak değindi ve ÇED'in ana felsefesini anlattı. ÇED Yönetmeliği konularına değinerek, EK- I ve II'ere göre nasıl ÇED yazılacağını anlattı. Ahmet Oğuz ÖZTÜRK, ÇED raporlarının EK II kısmında ve ÇED yazılmasında önem verilmesi gereken kısımlara ve madencilik raporlarında yazılması gereken kısımlara da değindi. Yeşim AYDOĞAN, meslektaşlarımızın yoğun olarak ilgilendiği EK II Raporlarının ve Proje Tanıtım Dosyalarının nasıl yazılacağına detaylı olarak değindi.

Seminerin ikinci gününde Erdal SARACOĞLU bir müteşebbisin bir işyeri açtığı zaman EK-1 ve EK-II'ye göre neler yapması gerektiğini, bir ÇED firması açan kişinin veya çalışma grubunun nasıl olması gerektiğini, özelliklerini ve yeterlik belgesi alabilmesi veya belgesinin iptal edilebilmesi özelliklerini ve tüm resmi prosedürleri detaylı olarak anlattı. Bu konuda ve ÇED konusunda meslektaşlarımızın tüm sorularına cevap vermeye çalıştı. Selami TOPRAK ise ÇED raporlarında Jeolojinin Yeri ve Önemi konularına değindi. Ayrıca bazı ÇED örneklerine değinerek bazı özellikleri ve dikkat edilmesi gereken konuları belirtti.

